
ark D consulting ApS

CVR-nr.: 40783369

Bonderosestien 300C
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Roger Michal Ordyniec
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ark D consulting ApS
Bonderosestien 300C
2300 København S

CVR-nr.: 40783369

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål at servicere erhverv med byggeforretningsudførelser, gennem rådgivning og realisering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på kr. 2.517 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør kr. -29.819.

Årets resultat forslås overført til næste år.

Direktionen betragter årets resultat som utilfredsstillende og forventer, at selskabets resultat bliver positivt i det kommende år.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst et bruttoresultat i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 32.

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling fastholde ophør af selskabets revisionspligt af selskabets årsrapport.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.709.906	922.606
Eksterne omkostninger		-1.592.231	-894.914
Bruttoresultat		117.675	27.692
Personaleomkostninger	1	-53.052	-101.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.000	-45.000
Resultat af ordinær primær drift		14.623	-118.685
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.464	-1.387
Ordinært resultat før skat		7.159	-120.072
Skat af årets resultat	3	-4.642	25.234
Årets resultat		2.517	-94.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.517	-94.838
I alt		2.517	-94.838

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	100.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	150.000
Fremstillede varer og handelsvarer		24.950	27.450
Varebeholdninger i alt		24.950	27.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.053	3.053
Tilgodehavende skat		19.580	24.222
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Tilgodehavender i alt		31.633	36.275
Likvide beholdninger		235.197	81.122
Omsætningsaktiver i alt		291.780	144.847
AKTIVER I ALT		391.780	294.847

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-69.819	-72.336
Egenkapital i alt		-29.819	-32.336
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	27.495
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.599	299.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.599	327.183
Gældsforpligtelser i alt		421.599	327.183
PASSIVER I ALT		391.780	294.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	52.200	100.430
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	852	947
	<u>53.052</u>	<u>101.377</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	45.000
	<u>50.000</u>	<u>45.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.642	+25.234
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.642</u>	<u>+25.234</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2023 betalt kr. 0 i aconto selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2023 samt betalt kr. 0 vedrørende regnskabsåret 2022.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	225.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	225.000	0
Af- og nedskrivning primo	-75.000	0
Årets afskrivning	-50.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-125.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret